CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 — Bairro Guembê- CEP: 13290-000— Louveira-São Paulo -www.louveira.sp.leg.br- Fone: (19) 3878-9420

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 26, DE 28 DE SETEMBRO DE 2021

TRANSFERE A DATA DE REALIZAÇÃO DA 162 SESSÃO ORDINÁRIA DE

2021 PARA 30 DE SETEMBRO DE 2021 POR MOTIVO DE FORÇA

MAIOR.

JOSÉ MARCOS RODRIGUES DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara

Municipal de Louveira, no uso de suas atribuições legais, em especial
as contidas no art. 52, inciso Il da Lei Orgânica Municipal c/c o art.
84, inciso |, alínea “a” do Regimento Interno,

CONSIDERANDO que dia 28 de setembro de 2021 estava prevista a

realização da 162 Sessão Ordinária de 2021.

CONSIDERANDO que na manhã desta data registrou-se o falecimento
inesperado, vítima de acidente automobilístico, de Lucileide Francisca Carvalho, irmão do
vereador Manoel Gonçalves Carvalho.

CONSIDERANDOque o acidente fatal comoveu toda a cidade, em especial
familiares e amigos.

RESOLVE:

Art. 1º Fica transferida a data de realização da 162 Sessão Ordinária de
2021 para o dia 30 de setembro de 2021, às 18h30min, mantendo-se a pauta originalmente
prevista.

Art. 2º Este Ato entra igor na data de sua publicação.

Louveira, 28 de setembro de 2021.

JOSÉ MARCOSRODRÍGUES DE OLIVEIRA

Presidente

a âmaraAS Louveira em data supra.

MÁRIO EM TO

Diretor Geral

 Publicado e Registrado na Secre